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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i køle- og fryseenheder.
Kontrolleret procedure for afhentning af fødevarer, herunder
brug af termokasse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gummilister i kølebord
under pizzabord.
Følgende er konstateret: I loftet i gang hvor røremaskine står
ses der hul i loftet, så det ikke er skadedyrssikret. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser der er
skiftet nogle rør og at hullet vil blive lukket.
Følgende er konstateret: Der ses dybe revner i skæreplanke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da det oplyses at
skærepladen vil blive slebet ned.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer uden kølekrav, modtagelse og
opbevaring af uemballerede frugt og grønt, varm tilberedning
med hurtig servering og varmebehandling med nedkøling.
Virksomheden anvender blanketter fra fødevarestyrelses
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hjemmeside (1, 3, 6 og 9). Generelt vejledt om at risikoanalysen skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Konkret vejledt om f.eks at tilføje "varmebehandlede kød og pålæg" i produktgruppe i blanket 2 for modtagelse
og opbevaring af kølekrævende fødevarer, samt f.eks at tilføje blanket 8 for opbevaring af brød og kage samt
blanket 10 for tilberedning af fødevare uden varmebehandling der serveres straks.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra juli 2018 og frem til september 2018.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Generelt vejledt om reglerne for visning af kontrolrapport på hjemmeside.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Folie, pizzabakke og alubakke.
Konkret vejledt om f.eks at indhente datablad for mere specifikke oplysninger på fødevarekontaktmaterialer.


